
OBJEDNÁVKA č. 22/600/00693 Ze dne: 24.02.2022

Odběratel: Dodavatel:

ČR Generální ředitelství cel Jana Marková
Generální ředitelství cel
Budějovická 7 Rohoznice 170

140 00 Praha 507 71 Rohoznice

Banka: 0710 Banka: 0800
Č. účtu: 1020011 Č. účtu: 2337951003
IČO: 71214011 IČO: 88131327

Místo dodání: Termín dodání:
Miletln/Rohoznice březen - červen 2022

Předmět objednávky: RP 51690 Ozdravné pobyty 2022 ve SŠ CS Miletín - zajištění doplňkových služeb - 
masáží - pro účastníky ozdravných pobytů ve SŠ CS Miletín

Zajištění masáží pro účastníky ozdravných pobytů celníků v roce 2022. Předpokládaný a zároveň 
maximální počet účastníků ozdravných pobytů pro odběr služeb na základě této objednávky činí 150 
osob. Finanční limit pro čerpáni služeb spojených s rehabilitačními aktivitami činí 600,-Kč/osoba/turnus. 
Služby poskytnuté nad tento finanční limit musí účastník ozdravného pobytu uhradit přímo poskytovateli 
a nejsou předmětem této objednávky. Služby budou realizovány na základě jmenných seznamů 
předaných vedoucímu ŠS CS Miletín na začátku každého turnusu. U služeb budou proplaceny pouze 
fakticky vykonané úkony dle jednotkových cen. Pří vystaveni faktury bude uvedeno číslo objednávky, 
splatnost faktury je 30 dnů od prokazatelného doručení.

Položky objednávky MJ Ceria/MJ Množství Částka v CZK 
s  DPH

Částka v CZK v 
bez DPH

Z a jiš tě n í  m a s á ž í  p ro  ú č a s tn ík y  O z P  v e  S Š  C S  

M ile tín

O S 6 0 0 ,0 0 1 5 0 ,0 0 90  0 0 0 ,0 0 90  0 0 0 ,0 0

Celkem: 90 000,00

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanoveni § 435 
Zákona 89/2012 Sb. -  občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 
Žádáme, abyste při vystaveni faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme

Žádáme o zasláni akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme

Poznámka: „Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z
ustanovení § 435 Zákona 89/2012 Sb. -  občanský zákoník, V opačném případě budou 
obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." Prosím o dodržení 30ti denní splatnost

/.¿cečWhU o , ¿l\ioce\ODCn 2-k.a. Qs>a2.

____________________________________________k flaža. v £

O bjednávku vystavil a vyřizuje:

01 .03.2022  0 1 .0 3 .2 0 2 2

O bjednávku schválil: PhDr. K U Č A  ZD E N Ě K  

0 1 .0 3 .2 0 2 2  F

Datum Podpis Telefonní spojení Datum Podpis

Příkazce operace: PhOr. f ŘEDITELSTVÍ CEl''
0 1 .0 3 .2 0 2 2  P Í lě iP & iž R ě M u č a  ®  

1 40  %  Prah.) 4 , b u d ě jo v ic k á  7

Datum -------Pnriffe 71214011______ J

Zahrnuje dopravu do místa určení.

1 /1Strana:


